      Artikelgroep           Artikelgegevens         Afmetingen         Verpakking
Slangklemmen                    IN MM.
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
SLANGKLEM 9.0 MM BAND -- W1
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen 9.0 mm bandreedte

170-190(6"1/2 -7"1/4)
180-200(7"    -7"1/2)
110-130(4"3/8 -5"1/8)
120-140(4"3/4 -5"1/2)
130-150(5"1/8 -5"7/8)
140-160(5"1/2 -6"1/4)
ROBUUST SLANGKLEM  - W1
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen
HUIS : Verzinkt staal  met puntgelaste klemstukken.
Bout : Verzinkt staal 8.8 met zeskant
Zware en solide slangklem met  een klein klembereik die een grote maar gedoseerde
klemkracht uitoefens op slangen en buizen.
Verpakking : Individueel per STUK voorzien van barcode etiket.
Artikelnummer Ean nummer         Klembereik   /   Schroef/Band Pack Overdoos Verzend
Per STUK        Sleutelwijdte Aantal
81-RK3218017019 5420023900012  17- 19/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3218020022 5420023900029  20- 22/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3218023025 5420023902160  23- 25/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3218026028 5420023902177  26- 28/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3220029031 5420023902184  29- 31/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3220032035 5420023902191  32- 35/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3220036039 5420023902207  36- 39/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3220040043 5420023902214  40- 43/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3222044047 5420023902221  44- 47/22 MM M 6X 60/SW10 1 250 10
81-RK3222048051 5420023902238  48- 51/22 MM M 6X 60/SW10 1 250 10
81-RK3222052055 5420023902245  52- 55/22 MM M 6X 60/SW10 1 250 10
81-RK3222056059 5420023902252  56- 59/22 MM M 6X 60/SW10 1 200 10
81-RK3222060063 5420023902269  60- 63/22 MM M 8X 60/SW13 1 200 10
81-RK3222064067 5420023902276  64 -67/22 MM M 8X 60/SW13 1 200 10
81-RK3224068073 5420023902283  68- 73/22 MM M 8X 65/SW13 1 100 10
81-RK3224074079 5420023902290  74- 79/24 MM M 8X 65/SW13 1 100 10
81-RK3224080085 5420023902306  80- 85/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK3224086091 5420023902313  86- 91/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK3224092097 5420023902320  92- 97/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK3224098103 5420023902337  98-103/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3224104112 5420023902344 104-112/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3224113121 5420023902351 113-121/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3224122130 5420023902368 122-130/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3226131139 5420023902375 131-139/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK3226140148 5420023902382 140-148/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK3226149161 5420023902399 149-161/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK3226162174 5420023902405 162-174/26 MM M10X120/SW17 1 50 10
81-RK3226175187 5420023902412 175-187/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3226188200 5420023902429 188-200/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3226201213 5420023902436 201-213/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3226214226 5420023902443 214-226/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3226227239 5420023902450 227-239/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3226240252 5420023902467 240-252/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
Alle onderdelen zijn van hoogwaardig staal, electrolytisch verzinkt.
VOLLE BAND, VOLLE PROPPEN, GEPROFILEERDE RANDEN
BOUT IN 8.8 STAAL - ZESKANTKOP
DE KLEMSTUKKEN ZIJN MET 3 PUNTLASSEN OP DE BAND BEVESTIGD
ELKE klem is voorzien van een barcode etiket
met aandraaiwaarden.
Verpakking per 10 in stevige 100mu gripzak
ROBUUST SLANGKLEM  - W2
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 met geprofileerde randen
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304  met puntgelaste klemstukken.
Bout : Verzinkt staal 8.8 met zeskant
Zware en solide slangklem met  een klein klembereik die een grote maar gedoseerde
klemkracht uitoefent op slangen en buizen.
Verpakking : Plastieken zak / neutrale verpakking zonder barcode etiket.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik / Schroef / Pack Overdoos Verzend
Bandbreedte Sleutelwijdte Aantal
81-RK1318017019 5420023908995  17- 19/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK1318020022 5420023909008  20- 22/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK1318023025 5420023909015  23- 25/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK1318026028 5420023909022  26- 28/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK1320029031 5420023909039  29- 31/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK1320032035 5420023909046  32- 35/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK1320036039 5420023909053  36- 39/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK1320040043 5420023909060  40- 43/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK1322044047 5420023909077  44- 47/22 MM M 6X 60/SW10 1 250 10
81-RK1322048051 5420023909084  48- 51/22 MM M 6X 60/SW10 1 250 10
81-RK1322052055 5420023909091  52- 55/22 MM M 6X 60/SW10 1 250 10
81-RK1322056059 5420023909107  56- 59/22 MM M 6X 60/SW10 1 200 10
81-RK1322060063 5420023909114  60- 63/22 MM M 8X 60/SW13 1 200 10
81-RK1322064067 5420023909121  64 -67/22 MM M 8X 60/SW13 1 200 10
81-RK1324068073 5420023909138  68- 73/22 MM M 8X 65/SW13 1 100 10
81-RK1324074079 5420023909145  74- 79/24 MM M 8X 65/SW13 1 100 10
81-RK1324080085 5420023909152  80- 85/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK1324086091 5420023909169  86- 91/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK1324092097 5420023909176  92- 97/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK1324098103 5420023909183  98-103/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK1324104112 5420023909190 104-112/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK1324113121 5420023909206 113-121/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK1324122130 5420023909213 122-130/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK1326131139 5420023909220 131-139/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK1326140148 5420023909237 140-148/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK1326149161 5420023909244 149-161/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK1326162174 5420023909251 162-174/26 MM M10X120/SW17 1 50 10
81-RK1326175187 5420023909268 175-187/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK1326188200 5420023909275 188-200/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK1326201213 5420023909282 201-213/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK1326214226 5420023909305 214-226/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK1326227239 5420023909312 227-239/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK1326240252 5420023909329 240-252/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
BAND EN HUIS IN ROESTVRIJSTAAL AISI 430 DIN 1.4016
SCHROEF VAN HOOGWAARDIG STAAL ELECTROLYTISCH VERZINKT
VOLLE BAND, VOLLE PROPPEN, GEPROFILEERDE RANDEN
BOUT IN 8.8 STAAL - ZESKANTKOP
DE KLEMSTUKKEN ZIJN MET 3 PUNTLASSEN OP DE BAND BEVESTIGD
ELKE klem is voorzien van een barcode etiket
met aandraaiwaarden.
Verpakking per 10 in stevige 100mu gripzak
Niet hardbaar type voor algemene doeleinden.
Bezit betere corrosieweerstand en hittevastheid dan AISI 410.
Schroef is onderhevig aan corrosie.
Toepassingen :
Apparatenbouw, vaatwasmachines…….
ROBUUST SLANGKLEM  - W4
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 met geprofileerde randen
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304  met puntgelaste klemstukken.
Bout : Roestvrijstaal AISI 304 met zeskant
Zware en solide slangklem met  een klein klembereik die een grote maar gedoseerde
klemkracht uitoefent op slangen en buizen.
Verpakking : Individueel per STUK voorzien van barcode etiket.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik / Schroef / Pack Overdoos Verzend
Per STUK Bandbreedte Sleutelwijdte Aantal
81-RK3318017019 5420023902474  17- 19/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3318020022 5420023902481  20- 22/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3318023025 5420023902498  23- 25/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3318025027 5420023930125  25- 27/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3318026028 5420023902504  26- 28/18 MM M 5X 40/SW 8 1 500 10
81-RK3320029031 5420023902511  29- 31/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3320032035 5420023902528  32- 35/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3320036039 5420023902535  36- 39/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3320040043 5420023902542  40- 43/20 MM M 6X 50/SW10 1 250 10
81-RK3322044047 5420023902559  44- 47/22 MM M 6X 60/SW10 1 200 10
81-RK3322048051 5420023902566  48- 51/22 MM M 6X 60/SW10 1 200 10
81-RK3322052055 5420023902573  52- 55/22 MM M 6X 60/SW10 1 200 10
81-RK3322056059 5420023902580  56- 59/22 MM M 6X 60/SW10 1 200 10
81-RK3322060063 5420023902597  60- 63/22 MM M 8X 60/SW13 1 200 10
81-RK3322064067 5420023902603  64 -67/22 MM M 8X 60/SW13 1 200 10
81-RK3324068073 5420023902610  68- 73/22 MM M 8X 65/SW13 1 100 10
81-RK3324074079 5420023902627  74- 79/24 MM M 8X 65/SW13 1 100 10
81-RK3324080085 5420023902634  80- 85/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK3324086091 5420023902641  86- 91/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK3324092097 5420023902658  92- 97/24 MM M 8X 75/SW13 1 100 10
81-RK3324098103 5420023902665  98-103/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3324104112 5420023902672 104-112/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3324113121 5420023902689 113-121/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3324122130 5420023902696 122-130/24 MM M 8X 80/SW13 1 100 10
81-RK3326131139 5420023902702 131-139/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK3326140148 5420023902719 140-148/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK3326149161 5420023902726 149-161/26 MM M10X105/SW17 1 50 10
81-RK3326162174 5420023902733 162-174/26 MM M10X120/SW17 1 50 10
81-RK3326175187 5420023902740 175-187/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3326188200 5420023902757 188-200/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3326201213 5420023902764 201-213/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3326214226 5420023902771 214-226/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3326227239 5420023902788 227-239/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
81-RK3326240252 5420023902795 240-252/26 MM M10X120/SW17 1 20 10
VOLLEDIG IN ROESTVRIJSTAAL AISI 304 DIN 1.4301
VOLLE BAND, VOLLE PROPPEN, GEPROFILEERDE RANDEN
BOUT met ZESKANTKOP
DE KLEMSTUKKEN ZIJN MET 3 PUNTLASSEN OP DE BAND BEVESTIGD
ELKE klem is voorzien van een barcode etiket
met aandraaiwaarden.
Verpakking per 10 in stevige 100mu gripzak
VOOR ALGEMENE DOELEINDEN  waar corrosiebestendigheid is vereist.
Goed corrosievast
In zachtgegloeide toestand niet magnetisch.
TOEPASSINGEN :
Voedingsmiddelen-industrie, landbouw, serrebouw, afvoeren
Tuinbouw, botenbouw, vijver-aanleg…. Enz.
ROBUUST SLANGKLEM  - W5
BAND : Roestvrijstaal AISI 316 met geprofileerde randen
HUIS : Roestvrijstaal AISI 316  met puntgelaste klemstukken.
Bout : Roestvrijstaal AISI 316 met zeskant
Zware en solide slangklem met  een klein klembereik die een grote maar gedoseerde
klemkracht uitoefent op slangen en buizen.
Artikelnummer Ean nummer Klembereik / Schroef / Pack Overdoos Verzend
Bandbreedte Sleutelwijdte Aantal
81-RK4318017019  17- 19/18 MM M5X40/SW 8 1 500 500
81-RK4318020022  20- 22/18 MM M5X40/SW 8 1 500 500
81-RK4318023025  23- 25/18 MM M5X40/SW 8 1 500 500
81-RK4318025027  25- 27/18 MM M5X40/SW 8 1 500 500
81-RK4318026028  26- 28/18 MM M5X40/SW 8 1 500 500
81-RK4320029031  29- 31/20 MM M6X50/SW10 1 250 250
81-RK4320032035  32- 35/20 MM M6X50/SW10 1 250 250
81-RK4320036039  36- 39/20 MM M6X50/SW10 1 250 250
81-RK4320040043  40- 43/20 MM M6X50/SW10 1 250 250
81-RK4322044047  44- 47/22 MM M6X60/SW10 1 200 200
81-RK4322048051  48- 51/22 MM M6X60/SW10 1 200 200
81-RK4322052055  52- 55/22 MM M6X60/SW10 1 200 200
81-RK4322056059  56- 59/22 MM M6X60/SW10 1 200 200
81-RK4322060063  60- 63/22 MM M8X60/SW13 1 200 200
81-RK4322064067  64 -67/22 MM M8X60/SW13 1 200 200
81-RK4324068073  68- 73/22 MM M8X65/SW13 1 100 100
81-RK4324074079  74- 79/24 MM M8X65/SW13 1 100 100
81-RK4324080085  80- 85/24 MM M8X75/SW13 1 100 100
81-RK4324086091  86- 91/24 MM M8X75/SW13 1 100 100
81-RK4324092097  92- 97/24 MM M8X75/SW13 1 100 100
81-RK4324098103  98-103/24 MM M8X80/SW13 1 100 100
81-RK4324104112 104-112/24 MM M8X80/SW13 1 100 100
81-RK4324113121 113-121/24 MM M8X80/SW13 1 100 100
81-RK4324122130 122-130/24 MM M8X80/SW13 1 100 100
81-RK4326131139 131-139/26 MM M10X105/SW17 1 50 50
81-RK4326140148 140-148/26 MM M10X105/SW17 1 50 50
81-RK4326149161 149-161/26 MM M10X105/SW17 1 50 50
81-RK4326162174 162-174/26 MM M10X120/SW17 1 50 50
81-RK4326175187 175-187/26 MM M10X120/SW17 1 20 20
81-RK4326188200 188-200/26 MM M10X120/SW17 1 20 20
81-RK4326201213 201-213/26 MM M10X120/SW17 1 20 20
81-RK4326214226 214-226/26 MM M10X120/SW17 1 20 20
81-RK4326227239 227-239/26 MM M10X120/SW17 1 20 20
81-RK4326240252 240-252/26 MM M10X120/SW17 1 20 20
GEHEEL IN ROESTVRIJSTAAL AISI 316 DIN 1.4401
VOLLE BAND, VOLLE PROPPEN, GEPROFILEERDE RANDEN
BOUT met ZESKANTKOP
DE KLEMSTUKKEN ZIJN MET 3 PUNTLASSEN OP DE BAND BEVESTIGD

kleuren-etiket, met technische gegevens.
Stevige 100mu gripzak
Elke verpakking is voorzien van een barcode.
Niet hardbaar type voor algemene doeleinden.
Bezit betere corrosieweerstand en hittevastheid dan AISI 410.
Schroef is onderhevig aan corrosie.
Toepassingen :
Apparatenbouw, vaatwasmachines…….
PERS-OORKLEM MET DUBBEL OOR - W1
BAND : Verzinkt staal
Snelle en eenvoudige toepassing. Eenmalig gebruik. Klein en nauwkeuring klembereik.
Voor het dichtpersen volstaat een gewone trektang.
Verpakking : Plastieken zak
Artikelnummer Ean nummer                 Klembereik Pack Overdoos Verzend
Aantal
83-PK2-010507-100 5420023912107 05.0 -- 07.0 1/4" 100 2000 100
83-PK2-010709-100 5420023912121 07.0 -- 09.0 5/16" 100 2000 100
83-PK2-010911-100 5420023912145 09.0 -- 11.0 7/16" 100 2000 100
83-PK2-011113-100 5420023912169 11.0 -- 13.0 1/2" 100 2000 100
83-PK2-011315-100 5420023912183 13.0 -- 15.0 9/16" 100 2000 100
83-PK2-011417-100 5420023912206 14.0 -- 17.0 100 2000 100
83-PK2-011518-100 5420023912220 15.0 -- 18.0 5/8" 100 2000 100
83-PK2-011720-100 5420023912244 17.0 -- 20.0 3/4" 100 2000 100
83-PK2-011821-100 5420023912268 18.0 -- 21.0 13/16" 100 2000 100
83-PK2-012023-100 5420023912282 20.0 -- 23.0 7/8" 100 2000 100
83-PK2-012225-100 5420023912305 22.0 -- 25.0 15/16" 100 2000 100
83-PK2-012327-100 5420023912329 23.0 -- 27.0 1" 100 2000 100
Alle onderdelen zijn van hoogwaardig staal, electrolytisch verzinkt.
Alle verpakkingen zijn voorzien van een viertalig
kleuren-etiket, met technische gegevens.
Stevige 100mu gripzak
Elke verpakking is voorzien van een barcode.
PERS-OORKLEM MET DUBBEL OOR - W4
BAND : Roestvrijstaal AISI 304
HUIS :
Snelle en eenvoudige toepassing. Eenmalig gebruik. Klein en nauwkeuring klembereik.
Voor het dichtpersen volstaat een gewone trektang.
Verpakking : Plastieken zak
Artikelnummer Ean nummer                 Klembereik Pack Overdoos Verzend
Aantal
83-PK2-330507-050 5420023912343 05.0 -- 07.0 1/4" 50 1000 100
83-PK2-330709-050 5420023912367 07.0 -- 09.0 5/16" 50 1000 100
83-PK2-330911-050 5420023912381 09.0 -- 11.0 7/16" 50 1000 100
83-PK2-331113-050 5420023912404 11.0 -- 13.0 1/2" 50 1000 100
83-PK2-331315-050 5420023912428 13.0 -- 15.0 9/16" 50 1000 100
83-PK2-331417-050 5420023912442 14.0 -- 17.0 50 1000 100
83-PK2-331518-050 5420023912466 15.0 -- 18.0 5/8" 50 1000 100
83-PK2-331720-050 5420023912480 17.0 -- 20.0 3/4" 50 1000 100
83-PK2-331821-050 5420023912503 18.0 -- 21.0 13/16" 50 1000 100
83-PK2-332023-050 5420023912527 20.0 -- 23.0 7/8" 50 1000 100
83-PK2-332225-050 5420023912541 22.0 -- 25.0 15/16" 50 1000 100
VOLLEDIG IN ROESTVRIJSTAAL AISI 304 DIN 1.4301
Alle verpakkingen zijn voorzien van een viertalig
kleuren-etiket, met technische gegevens.
Stevige 100mu gripzak
Elke verpakking is voorzien van een barcode.
SLANGKLEM MET OPEN CONSTRUCTIE -- W2
BAND : Roestvrijstaal AISI 430 -- Bandbreedte 9.0 mm -- Banddikte 0.6 mm
HUIS : Opklapbaar wormschroefhuis -- staal vernikkeld.
SCHROEF : Zeskantschroef 7.0 mm staal verzinkt
Dit systeem laat een eenvoudige en arbeidstijdbesparende montage toe op reeds
aangekoppelde (flexibele) buizen en is met zijn grote klembereik ideaal voor
toepassingen op flexibele buizen met grote diameters en ventilatiekanalen.
Verpakking : Plastieken zak
Artikelnummer Ean nummer          Klembereik Ean nummer Pack Overdoos Verzend
Per verpakking Per doos Aantal
84-SV13090600080 5420023930231 60 - 80 8014516005581 10 100 10
84-SV13090600090 5420023930255 60 - 90 8014516005598 10 100 10
84-SV13090600110 5420023930262 60 - 110 8014516005628 10 100 10
84-SV13090600135 5420023930279 60 - 135 8014516005673 10 100 10
84-SV13090600145 5420023930286 60 - 145 8014516005697 10 100 10
84-SV13090600170 5420023930293 60 - 170 8014516005741 10 100 10
84-SV13090600215 5420023930309 60 - 215 8014516005826 10 100 10
84-SV13090600270 5420023930316 60 - 270 8014516005840 10 100 10
84-SV13090600325 5420023930323 60 - 325 8014516005871 10 100 10
84-SV13090600380 5420023930330 60 - 380 8014516005895 10 100 10
84-SV13090600425 5420023930347 60 - 425 8014516005925 10 100 10
84-SV13090600525 5420023930354 60 - 525 8014516005949 10 100 10
84-SV13090600660 5420023930361 60 - 660 8014516006007 10 100 10
BAND EN HUIS IN ROESTVRIJSTAAL AISI 430 DIN 1.4016
SCHROEF VAN HOOGWAARDIG STAAL
VOLLE BAND,GEPROFILEERDE RANDEN
Niet hardbaar type voor algemene doeleinden.
Bezit betere corrosieweerstand en hittevastheid dan AISI 410.
Schroef is onderhevig aan corrosie.
Toepassingen :
Luchtafvoerleidingen, dampkap-darmen…. Droogkast-darmen…
Alle verpakkingen zijn voorzien van een viertalig
kleuren-etiket, met technische gegevens.
Stevige 100mu gripzak
Elke verpakking is voorzien van een barcode.
SLANGKLEM MET OPEN CONSTRUCTIE -- W4
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 -- Bandbreedte 9.0 mm -- Banddikte 0.6 mm
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 -- Opklapbaar wormschroefhuis
SCHROEF : Roestvrijstaal AISI 304 -- Zeskantschroef 7.0 mm
Dit systeem laat een eenvoudige en arbeidstijdbesparende montage toe op reeds
aangekoppelde (flexibele) buizen en is met zijn grote klembereik ideaal voor
toepassingen op flexibele buizen met grote diameters en ventilatiekanalen.
Verpakking : Plastieken zak
Artikelnummer Ean nummer          Klembereik Ean nummer Pack Overdoos Verzend
Per doos Per doos Aantal
84-SV33090600080 5420023930248 60 - 80 8014516006489 10 100 10
84-SV33090600090 5420023930378 60 - 90 8014516006496 10 100 10
84-SV33090600110 5420023930385 60 - 110 8014516006502 10 100 10
84-SV33090600135 5420023930392 60 - 135 8014516006519 10 100 10
84-SV33090600145 5420023930408 60 - 145 8014516006526 10 100 10
84-SV33090600170 5420023930415 60 - 170 8014516006540 10 100 10
84-SV33090600215 5420023930422 60 - 215 8014516006564 10 100 10
84-SV33090600270 5420023930439 60 - 270 8014516006571 10 100 10
84-SV33090600325 5420023930446 60 - 325 8014516006595 10 100 10
84-SV33090600380 5420023930453 60 - 380 8014516006601 10 100 10
84-SV33090600425 5420023930460 60 - 425 8014516006618 10 100 10
84-SV33090600525 5420023930477 60 - 525 8014516006625 10 100 10
84-SV33090600660 5420023930484 60 - 660 8014516006632 10 100 10
VOLLEDIG IN ROESTVRIJSTAAL AISI 304 DIN 1.4301
Alle verpakkingen zijn voorzien van een viertalig
kleuren-etiket, met technische gegevens.
Stevige 100mu gripzak